
Nr. Name Klasse

MI Wurf Meter über Ziel

1 Ingo Claassen 8 104

2 Tobias Eden 8 016

3 Wilko Julius-Fauerbach 9 110

4 Malte Janssen 9 104

5 Tjark-Ommen Janhsen 9 090

6 Stefan Ihnen 9 072

7 Patrick Ehlert 9 063

8 Bernhard Janssen 9 059

9 Reno Weyerts 9 009

10 Friedhelm B.-Egberts 10 155

11 Michael Garrelts 10 064

12 Paskal Garrelts 10 002

13 Jann Behrends 11 129

14 Thomas Ihnen 11 028

Nr. Name Klasse

offene Wurf Meter über Ziel

1 ohne Beteiligung

Nr. Name Klasse

MI 2.M Wurf Meter über Ziel

1 Peter Baumann 9 026

2 André Kowol 9 009

3 Uwe Fürst 10 087

4 Henry Albers 10 056

Nr. Name Klasse

M III Wurf Meter über Ziel

1 Helmut Willms 8 068

2 Manfred Claassen 9 013

M V Wurf Meter über Ziel

1 Helmut Claassen 9 061

Nr. Name Klasse

F I Wurf Meter über Ziel

1 Bianca B.-Egberts 9 079

2 Janina Meppen 9 065

3 Lena B.-Egberts 9 001

3 Tanja Meppen 11 121

4 Ina B.-Egberts 11 094

Nr. Name Klasse

F I 2. M Wurf Meter über Ziel

1 Maren Alliger 11 020

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis



2 Heidi Kedeinis 12 062

3 Dung Grünfeld 12 009

4 Sabine Emken 13 071

5 Janita Garrelts 14 060

Nr. Name Klasse

F II Wurf Meter über Ziel

1 Marianne Janssen 10 076

2 Heike Tautz 10 075

Nr. F III Wurf Meter über Ziel

1 Christel Arians 14 065

Nr. Name Klasse

mJA Wurf Meter über Ziel

1 Tobe Meppen 8 081

2 Sven Claassen 9 043

Nr. Name Klasse Ergebnis

m J B Wurf Meter über Ziel

1 Patrick Garrelts 13 074

Nr. Name Klasse Ergebnis

m J C Wurf Meter über Ziel

1 Marc Meppen 13 061

Nr. Name Klasse Ergebnis

m J D Meter

1 Ole Emken 334

2 Torben Ihnen 227

Nr. Name Klasse Ergebnis

m Minis Meter    

1 Tim Fischer 68

2 Fooke Alliger 21

Nr. Name Klasse Ergebnis

w J A Meter über Ziel

1 Annika Folkerts 12 070

Nr. Name Klasse Ergebnis

w J C Meter über Ziel

1 Gesche Ihnen 13 085

Nr. Name Klasse Ergebnis

w J D Meter

1 Aneke Ihnen 269

2 Jennifer Grünfeld 188

Nr. Name Klasse Ergebnis

w J E Meter

Ergebnis

Ergebnis



1 Jette Fischer 149

Nr. Name Klasse Ergebnis

w J F Meter

1 Jasmine Grünfeld 152

2 Neele Emken 141

3 Charlotte Morawitz 137

3 Joelina Alliger 137

4 Rieke Ihnen 132

5 Laura Behrends 121

6 Helena Garrelts 96

Nr. Name Klasse

Frauen Wurf Meter über Ziel

1 Bianca B.-Egberts 9 079

2 Janina Meppen 9 065

3 Lena B.-Egberts 9 001

4 Marianne Janssen 10 076

5 Heike Tautz 10 075

6 Tanja Meppen 11 121

7 Ina B.-Egberts 11 094

8 Maren Alliger 11 020

9 Heidi Kedeinis 12 062

10 Dung Grünfeld 12 009

Nr. Name Klasse

Männer Wurf Meter über Ziel

1 Ingo Claassen 8 104

2 Tobe Meppen 8 081

3 Helmut Willms 8 068

4 Tobias Eden 8 016

5 Wilko Julius-Fauerbach 9 110

6 Malte Janssen 9 104

7 Tjark-Ommen Janhsen 9 090

8 Stefan Ihnen 9 072

9 Patrick Ehlert 9 063

10 Helmut Claassen 9 061

Nr. Name Klasse

Gesamt Wurf Meter über Ziel

1 Ingo Claassen 8 104

2 Tobe Meppen 8 081

3 Helmut Willms 8 068

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis



4 Tobias Eden 8 016

5 Wilko Julius-Fauerbach 9 110

6 Malte Janssen 9 104

7 Tjark-Ommen Janhsen 9 090

8 Bianca B.-Egberts 9 079

9 Stefan Ihnen 9 072

10 Janina Meppen 9 065

Gesamt Teilnehmer : 54


